
Projekt 
 
z dnia  21 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 9 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   41.410.423,47 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               35.698.909,97 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.711.513,50 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   41.435.114,21 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             37.371.069,21 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -               4.064.045,00 zł, 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE68D0D9-26EC-4132-A46A-18D3AE91278D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 108/2022 z dnia 19 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 388 507,32 1 306,00 389 813,32

75011 Urzędy wojewódzkie 90 316,32 1 306,00 91 622,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 018,00 1 306,00 88 324,00

758 Różne rozliczenia 8 939 209,00 7 742,00 8 946 951,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 361 133,00 7 742,00 368 875,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

79 041,00 7 742,00 86 783,00

852 Pomoc społeczna 2 588 067,25 3 852,00 2 591 919,25

85203 Ośrodki wsparcia 873 956,00 3 852,00 877 808,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

871 836,00 3 852,00 875 688,00

Razem: 41 397 523,47 12 900,00 41 410 423,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE68D0D9-26EC-4132-A46A-18D3AE91278D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 108/19 z dnia 14 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 105 416,32 1 306,00 5 106 722,32

75011 Urzędy wojewódzkie 90 228,32 1 306,00 91 534,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 018,00 1 306,00 88 324,00

801 Oświata i wychowanie 11 125 312,34 7 742,00 11 133 054,34

80101 Szkoły podstawowe 6 779 952,91 -15 965,17 6 763 987,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 884,00 800,00 69 684,00

4260 Zakup energii 649 622,00 -500,00 649 122,00

4270 Zakup usług remontowych 8 800,00 -800,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 806,00 7 000,00 99 806,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 982,61 4 534,83 56 517,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 752 687,30 -27 000,00 2 725 687,30

80104 Przedszkola 1 498 358,76 3 207,17 1 501 565,93

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4 511,85 2 748,97 7 260,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 500,00 2 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

426,09 458,20 884,29

80107 Świetlice szkolne 539 666,00 20 000,00 559 666,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 370 000,00 20 000,00 390 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 789 387,00 600,00 789 987,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 088,00 600,00 1 688,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

116 100,00 500,00 116 600,00

4260 Zakup energii 6 000,00 500,00 6 500,00

80195 Pozostała działalność 143 131,00 -600,00 142 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 -600,00 7 200,00

851 Ochrona zdrowia 235 579,00 0,00 235 579,00

85153 Zwalczanie narkomanii 92 819,00 0,00 92 819,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 -100,00 1 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE68D0D9-26EC-4132-A46A-18D3AE91278D. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 420,00 620,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -120,00 180,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 680 305,25 3 852,00 4 684 157,25

85203 Ośrodki wsparcia 871 836,00 3 852,00 875 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 559 069,92 3 852,00 562 921,92

85219 Ośrodki pomocy społecznej 856 853,00 0,00 856 853,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 810,00 350,00 3 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615 694,00 -19 350,00 596 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 300,00 17 500,00 112 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 1 500,00 14 500,00

855 Rodzina 5 211 091,00 0,00 5 211 091,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 495 484,00 4 000,00 2 499 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 253,00 -1 700,00 73 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 715,00 5 000,00 224 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 700,00 1 900,00

85504 Wspieranie rodziny 137 213,00 -5 600,00 131 613,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 332,00 -5 600,00 79 732,00

85508 Rodziny zastępcze 82 200,00 1 600,00 83 800,00

3110 Świadczenia społeczne 82 200,00 1 600,00 83 800,00

Razem: 41 422 214,21 12 900,00 41 435 114,21

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE68D0D9-26EC-4132-A46A-18D3AE91278D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

